
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

 «Средняя общеобразовательная школа № 20 

 с углубленным изучением отдельных предметов»  

г. Ухта 

 

 

ПРИКАЗ 

 

18.10.2023 г.                                                                                    № 01-13/197 

 

 
 

Об утверждении Дорожной карты по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 

в МОУ «СОШ № 20» в 2023-2024 учебном году 

 
 
В целях повышения эффективности деятельности МОУ «СОШ № 20» по 

созданию условий для подтверждения обучающимися выполнения 

образовательных программ при прохождении государственной итоговой 

аттестации по программам основного общего образования и среднего общего 

образования (далее - ГИА) в 2023-2024 учебном году, организации участия в 

ГИА и повышения качества подготовки обучающихся к ГИА 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту по подготовке и проведению 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования 

в МОУ «СОШ № 20» в 2023-2024 учебном году (далее – Дорожная карта)  

(Приложение 1). 

2. Заместителям директора, Н.Н. Якушенковой, A.JI. Жигулиной, 

педагогу-психологу Н.М. Николаевой, социальному педагогу JI.H.Пасичник, 

методическому совету обеспечить реализацию мероприятий Дорожной карты, 

утвержденной настоящим приказом в части их касающейся. 

 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор                                                                                      С.Е. Николаева 
 
 
 
 
 


		2024-01-29T12:01:16+0300
	Николаева Светлана Евгеньевна




